
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

8:40 Kecel, aut. vt.
8:43 Kecel, fürdőtelep
8:45 Kecel, Lovas büfé
8:53 Kiskőrös, Katona J. u
8:54 Kiskőrös, Deák F. út
8:56 Kiskőrös, vh.
9:00 Kiskőrös, vá.
9:04 Kiskőrös, KOFRUCT
9:13 Soltvadkert, vásártéri isk.
9:14 Soltvadkert, aut. vt.
9:16 Soltvadkert, Bócsai út
9:23 Bócsa, Pipagyújtó csárda
9:26 Bócsa, Szappanos major
9:31 Bócsa, Abonyi major
9:36 Kisbugac
9:38 Bugaci elágazó
9:41 Izsáki útelág.
9:43 Jakabszállás, v.átj.
9:44 Jakabszállás, Deák Ferenc u.
9:47 Matkó alsó
9:50 Matkó felső
9:52 Törökfái, vendéglő

10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Kecel - Kiskőrös - Soltvadkert - Bócsa 
- Jakabszállás - Mercedes 1. kapu


